
令和5年度

第69回秋田県高等学校総合体育大会スキ=競技会

鹿角市花輸スキー場

公式成績表

女子 5 kmクラシカル

2024/01/14 開始時間 11:00 終了時間 11:20

ジュリ‐― コースデータ

技術代表

競技委員長

副競技委員長

佐藤 英樹

金田 博文

田中 雅徳

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

コース名

標高差

極限登高

合計登高

全長

周回数

公認番号

鹿角市花輪スキー場クロスカントリーコース

49

25

86

2.5

2

SAJ06-CC-12/95

1債 {立   Bib
SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
フイニツンユ

タイム
時間差

1308568

1309775

1308740

1310204

1309499

1309533

1309662

1308566

1308567

1309515

小鮒 穂乃実(3)

石田 葵(1)

木村 翠(3)

中嶋 彩恵(1)

外崎 優芽(1)

澤田 大芽(1)

畠山 絢香(1)

吉田 凛(3)

似鳥 咲(3)

黒澤 璃恋(1)

花輪高校

秋田北鷹高校

花輪高校

秋田北鷹高校

秋田北鷹高校

花輪高校

花輸高校

花輪高校

花輪高校

花輪高校

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

15:09.9

15:28.5

15:49.1

15:51.2

16:01.4

16:03.0

16:05.5

16:15.3

16:33.4

17:00.0

0.0

+18.6

+39.2

+41.3

+51.5

+53.1

+55.6

+1:05.4

+1:23.5

+1:50.1

参加者
エントリー 完走 DSQ DNF DNS DNS

10 10

技術代表

ち九豫 並 府蘇′′‐~ /｀
1`｀   / ＼     ｀

佐藤 英樹

競技セクレタリー

T湾 IЯ
K/  、́

~ノ

_エ

ノ

ガ
て
、

ジ
移

古田 渡

Data p「OCeSSing by SEIIく10                   Print Date:Sun 14 Jan 2024 Print〒 irne:11121

秋田県高等学校体育連盟 秋田県教育委員会 秋田県スキー連盟

鹿角市花輪スキー場

Page: 1 /1


