## 令和5年度 第69回秋田県高等学校総合体育大会スキー競技会

## 公式成績表

## 女子 5 km クラシカル

鹿角市花輪スキー場

2024/01/14

開始時間 11:00 終了時間 11:20

ジュリー			コース データ		
技術代表	佐藤 英樹	SAA コース	名 庭角市花輪スキー場クロスカントリーコース		
競技委員長	金田 博文	SAA 標高差	隻 49 ┃		
副競技委員長	田中 雅徳	SAA 極限量	登高 25		
		合計量	登高 86 ▮		
		全長	2.5		
		周回数	2		
		公認者	番号 SAJ06-CC-12/95		

順位	Bib	SAJ 名前 コード 名前	所属名	都道府県	フィニッシュ タイム	時間差
1	7	1308568 小鮒 穂乃実(3)	花輪高校	秋田	15:09.9	0.0
2	9	1309775 石田 葵(1)	秋田北鷹高校	秋田	15:28.5	+18.6
3	10	1308740 木村 翠(3)	花輪高校	秋田	15:49.1	+39.2
4	3	1310204 中嶋 彩惠(1)	秋田北鷹高校	秋田	15:51.2	+41.3
5	4	1309499 外崎 優芽(1)	秋田北鷹高校	秋田	16:01.4	+51.5
6	5	1309533 澤田 大芽(1)	花輪高校	秋田	16:03.0	+53.1
7	8	1309662 畠山 絢香(1)	花輪高校	秋田	16:05.5	+55.6
8	6	1308566 吉田 凛(3)	花輪高校	秋田	16:15.3	+1:05.4
9	2	1308567 似鳥 咲(3)	花輪高校	秋田	16:33.4	+1:23.5
10	1	1309515 黒澤 璃恋(1)	花輪高校	秋田	17:00.0	+1:50.1

参加者					
エントリー	完走	DSQ	DNF	DNS	DNS
10	10	0 -	0	0	0

技術代表	競技セクレタリー
佐藤英樹	古田 渡
佐藤 英樹	古田 渡